
DODATEK č. 5 
k Nájemní smlouvě ze dne 28. 1. 2015 

uzavřené ve smyslu § 2201 anásl. občanského zákoníku mezi následujícími stranami 

1. Město Dačice 
Krajířova 27, 380 13 Dačice I 
IČ: 00246476 
DIČ: CZ00246476 
jednající dosavadním starostou Ing. Karlem Macků 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako pronajímatel na straně jedné (dále jen „pronajímatel") 

a 

2. Technické služby Dačice s.r.o. 
se sídlem: U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 
IČO 26040344, DIČ CZ26040344 
zaps, v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 10739 
zastoupené jednatelem Mojmírem Holcem 

jako nájemce na straně druhé (dále jen „ nájemce ") 

I. Předmět a účel dodatku 

Smluvní strany se tímto dodatkem rozhodly změnit Nájemní smlouvu, jejímž předmětem je 
pronájem veřejného osvětlení, která byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena 
dne 28. 1. 2015, ve znění všech jejích pozdějších změn a dodatků (dále také jen „Smlouva"). 
Tímto dodatkem se mění předmět nájmu, neboť došlo k rozšíření bodů veřejného osvětlení o 
nová svítidla a u některých stávajících svítidel došlo ke změnám v příkonu. 

II. Změna smlouvy 

Tímto dodatkem se mění příloha č. 1 Smlouvy, kterou se specifikuje předmět nájmu tak, že se 
původní příloha č. 1 nahrazuje novou přílohou č 1, která je přílohou tohoto dodatku. 

IV. Společná a závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 

pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží nájemce. 
3. Tento dodatek č. 5 se stává nedílnou součástí Smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho 

podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1. 11. 2016. 



4. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, 
že nebude uzavřen, pokud jej pronajímatel či nájemce podepíší s dodatkem či 
odchylkou, byť nepodstatnou. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 specifikující předmět nájmu. 
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě 
váženě a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 5, včetně původního znění 
Smlouvy včetně všech dalších změn a dodatků v registru smluv. Zveřejnění zajistí 
pronajímatel. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje údaje, které tvoří 
předmět jejich obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou 
města Dačice na její 55. schůzi konané dne 19.10.2016 pod č. usn. 1409/55/RM/2016 
nadpoloviční většinou hlasů a že tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré 
zákonem stanovené podmínky pro platnost tohoto dodatku. 

V Dačicích dne 24. 10. 2016 V Dačicích dne 24. 10. 2016 

za pronajímatele - město Dačice 
Ing. Karel Macků - starosta 

za nájemce 
Mojmír Holec - jednatel 



Ol 00 ro o CD 00 -vl O) cn 00 ro -
čí

sl
o ob
vo

du 

C
el

ke
m

 N
iv

y 
Z

a 
šk

ol
ou A

nt
on

ín
sk

á 
U St
ad

io
nu 

H
av

líč
ko

vo 
ná

m
. 

K
aš

ta
ny 

H
ra

de
ck

á 
K

ap
et

ov
a 

D
ěl

ni
ck

á 
Je

m
ni

ck
á 

V
áp

ov
sk

á 
Č

er
ve

ný 
vr

ch 
D

lo
uh

á 
Ji

rá
sk

ov
a 

So
ko

ls
ká 

ná
ze

v 
ob

vo
du 

76
8 

O) 30 79 

-si 

52 

IO 

46 69 26 48 50 63 66 

-NJ 78 ce
lk

em 
sv

ít
id

el 

71
2 

53 ro 75 

O) 

5
2
 

ro 
46 6

4 22 47 34 6
3 59 70 78 sv

ít
id

la 
v pr
ov

oz
u 

Ol 00 oo CD 00 O o O CJ1 - O) O - O 

m
im

o 
pr

ov
oz 

15
2 

27 

CD o —X 
Ol o ro 00 ro CJ) 

23 

O o> o 

vý
se

č 

O 

28 

ro -

sv
ít

id
lo 

20
W

 

řO NO 

sv
ít

id
lo 

24
W

 

31
6 

46 38 

00 00 ro CD Ol o cn 

58 

00 

34 34 sv
ít

id
la 

70
W

 

66 24 33 

00 CJ) 

sv
ít

id
la 

10
0W 

25
1 

-si 00 00 o o 

25 

00 

22 28 
i -vl Ol 

34 35 44 sv
ít

id
la 

15
0W 

O ro -ví -

sv
ít

id
la 

25
0W 

o> Ol -

sv
ít

id
lo 

40
0W 

- -

ha
lo

g 
50

0W 
ná

je
m

 



30 29 28 27 26 25 24 23 22 ro 20 čí
sl

o ob
vo

du 

C
el

ke
m

 
B

ílk
ov 

B
or

ek 
C

hl
um

ec 
H

ra
di

šť
ko 

T
ou

ží
n 

H
os

tk
ov

ic
e 

Li
po

le
c 

D
ol

ní 
N

ěm
či

ce Pr
os

tř
ed

ní 
V

yd
ři 

V
el

ký 
Pě

čí
n 

M
al

ý 
Pě

čí
n 

ná
ze

v 
ob

vo
du 

26
8 

47 23 23 

-si 
—v 
-̂ l 

—X 

ro 

25 40 

00 

25 

00 

ce
lk

em 
sv

ít
id

el 

25
7 

45 

00 
23 

-N| 00 ro 

25 40 

oo 

25 

00 

sv
ít

id
la 

v pr
ov

oz
u 

ro Cn O o o O O o O o 

m
im

o 
pr

ov
oz 

ro o Ol o o O o o O o o -v] 

vý
se

č 

17
6 

00 

23 

-N| O) -

23 25 

- cn (J> 

sv
ít

id
la 

70 

00 o O o -Nl - N> cn ^4 

20 

cn 

sv
ít

id
la 

15
0 


